ATO DO(A) COORDENAÇÃO DO CURSO DE FARMÁCIA Nº 64/2024

O Colegiado do curso de Farmácia da Faculdade de Ceilândia da Universidade de
Brasília em sua 150ª Reunião Ordinária realizada em 26 de agosto de 2024;

RESOLVE:

Art.1o Manter os membros na Comissão de Atividades Complementares do Colegiado
de Farmácia - FCE:

Profa. Dra. Camila Alves Areda;
Prof. Dr. Eduardo Antônio Ferreira;
Profa. Dra. Micheline Marie M. Azevedo Meiners
Prof. Dr. Rinaldo Eduardo Machado de Oliveira;
Profa. Dra. Thaís Alves da Costa Lamounier;
Prof. Dr. Juliano Alexandre Chaker.

Art. 2º Passa a ser presidente da Comissão a Profa. Dra. Micheline Maria M. A.
Meiners.
Art. 3º. A comissão tem a validade de 2 anos à contar deste Ato.
Art. 4o. Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 02 de setembro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Camila Alves Areda, Coordenador(a)
de Graduação da Faculdade de Ceilândia, em 25/09/2024, às 06:21, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11667338 e o código CRC D24FD665.

Referência: Processo nº 23106.017280/2022-26 SEI nº 11667338

Ato 64 Comissão de Estágios (11667338)         SEI 23106.017280/2022-26 / pg. 1

	Ato 64 Comissão de Estágios (11667338)